



Plan de Compras								Obtencion del Precio Referncial según Resolución DNCP N° 454/2024							
S.G. - O.G.	O.G	F.F.	Item N°	Descripcion del Bien / Servicio	Cant.	Precio Unit. Referencial	Precio Total	Precio 1	Obtencion	Precio 2	Obtencion	Precio 3	Obtencion	Metodo Empleado	Precio Referencial
320	323	F30	1	PABELLON NACIONAL MEDIANO	80	69.900	5.592.000	69.900	Contrato 03	78.000	www.clasipar.com.py	145.000	Presupuesto	Precio mas bajo	69.900
TOTAL -----							5.592.000								
340	342	F30	1	TONER PARA FOTOCOPIADORA - CANON IR1643 (T06)	48	1.411.765	67.764.720	1.411.765	Contrato 04	1.558.355	www.amazon.com	2.200.000	Presupuesto	Precio mas bajo	1.411.765
340	342	F30	2	TONER PARA IMPRESORA LASER (MONOCROMO) LEXMARK MS410	34	704.850	23.964.900	704.850	Contrato 06	1.252.000	www.grupolimagars.cd	2.300.000	Presupuesto	Precio mas bajo	704.850
340	342	F30	3	TONER PARA IMPRESORA LASER (MONOCROMO) HP M402	35	795.000	27.825.000	795.000	Contrato 07	1.278.230	www.ditech.com.py	1.800.000	Presupuesto	Precio mas bajo	795.000
TOTAL -----							119.554.620								
390	343	F30	1	PLAFON DE LED REDONDO DE 18WATTS	42	38.750	1.627.500	38.900	Contrato 13	38.750	www.luminotecnia.com	40.200	Presupuesto	Precio mas bajo	38.750
TOTAL -----							1.627.500								
340	344	F30	1	VASO DESCARTABLE DE 300 ML.	377	7.700	2.902.900	7.700	Contrato 15	21.200	www.salemmaonline.c	25.000	Presupuesto	Precio mas bajo	7.700
TOTAL -----							2.902.900								
340	346	F30	1	BATERIA PARA UPS (De 12v a 7Ah)	140	150.000	21.000.000	200.000	Contrato 08	217.000	www.pctronic.com.py	150.000	Presupuesto	Precio mas bajo	150.000
TOTAL -----							21.000.000								
350	354	F10	1	HERBICIDA	19	86.610	1.645.590	104.330	Contrato 10	137.000	Contrato 24	18.500	Presupuesto	Precio promedio	86.610
TOTAL -----							1.645.590								
390	392	F30	1	CUBIERTA 245/70 R16	19	725.600	13.786.400	445.000	Contrato 08	892.000	www.casajomez.com	839.800	Contrato 23	Precio promedio	725.600
TOTAL -----							13.786.400								